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CONSTRUC!
BT ABLE PARA EL SECTOR 18 (COLONIA SN,
uan Esst)

PERFCRACKN DE POLO EN ALDAMA

mEEDEh‘.‘:LIA"U"AELEBEMMAL

|CONSTRUCTION DE RED DE ACUA POTARE

AGUA
POTABLE, DREMAJE,

ALCANTARILLADO ¥
FAS SANEAMENTO  OEL
MUNEPIO OE

JUNTA DE  AGUA
DRENAJE.

¥
QEL
OE

DE  AGUA

ORENAJE,
ALCANTARILLADD ¥
SAHEAMIENTO  DEL
MUNICIPIO DE

|PARA AMPLIATION, BELLAVISTA

constaucoln oE

REDUCT
CoMETITUCIN OF APATIINGAN - COL LA|
HUSR 1A}

3 70000000
$ 38206957
5 141000000
5 68088335
$ 266483305
$ 27599550
5 7403421
3 1TTIESS
$ 3I58007.74
3 .

$ 182972383
§ 133298881
5 25911988
3 /TG
$ 12000000
$ 12000000
$ 148283279
$ 51389284
3

§  350.35067

$1.008 22251

3 56325681

3

3

¥

$

SHOET4

32950098

1410000 00

265283505

27598550

74034

TTness

1267.230.25%

122072353

133218891

25811886

I/

12000000

420.000.00

1487.692.78

$1389284

540,000.00

peaky-chl)

038

03

114

2845

100

2845

100



0 OF AGUA POTABL
L ConranaD MunGUlA 708 ETARAY

ILIHEA DE CONDUCCAN TANGUE ELEVADC
'Sa JUAN DOSCO A JAADRIES DE AN
ANTOrD

51435518 51438816

ConSTRUCEION DE ENTRONGUE ¥ CAlsS ALCANTARILLADG. ¥

43 PF2019 DE VALVUILAS PARA OFTIMIAR EL 0 DEL § 832098033 % 72555278 3 73751594 1 o 1 100 100 100 100
DE AGUS POTAZLE MUNICIFIO DE
IRAPUATO,
GUANAIUATO.

RED DE A 0 ABLE FRACOOHAMENTD.

“ Praoie SANEAMIENTG  CEL §  BETOOEZ) 0 s sarmoam 1 o 1 100 100 100 100
[CALOLLD DEL SUR MUNICIPIO DE
IRAPUATO,
| ] = . lousaasto
JUNTA DE  AGUA
POTABLE, DREMALE,
~ ALCANTARILLADO ¥
48 Pramg g’mxﬁw’gffjﬁm“ |earEamiENTO  DEL 5 75256298 o s 75258290 1 ] 1 100 100 100 100
MUNICIPIO [
IRAPUATO.
- GUANAJUATO,
N JUNTA  DE  AGLA
POTABLE, DRENAJE,
) ALCANTARILLADO ¥
“ L) UNADECHDCOMPIEO MO BA  SuiEAMENTG  DEL § TA2ER 0 s . 1 a 1 100 100 100 100
- MUNICIPIG oE
IRAPUATD,
] L GustAATO.
JUNTA  DE  AGUA
* POTABLE, DRENAJE.
‘ " ALCANTARILLADS ¥
47 Praote Ty o DB AAIGANEAMENTO  OEL S 151707E 0 s 15173075 1 o
MUNICIEIG DE
IRAPUATO,
[ | [ o GLANAJUATO,
JUNTA DE  AGUA
POTABLE, DRENAJE
LINEA DE CONDUECTON AL TANGUE ¥ LINEAIALCANTARILLADO ¥
2 PR20IB e AUMENIA A LA RED En ALDMA|SANEAMIENTO  DEL § 14218504 o 3 tantesos 1 0 1 100 100 100 100
(1R E1APA MUNCIRIO DE
IRAPUATD,
. . GUANAILIATO.
JUNTA DE  AGUA
POTASLE, DRENAJE,
ALCANTARLLIDO Y
s Przone STAACEN DF WICROMEDDORES T|SanEAMENTO  DEL S| 81230885 [ s 11425287 1 o 1 100 100 100 100
MUNICIPIO o
IRAPUATO,
- l 1o,
JUNTA DE  AGUA
POTABLE, DRENALE,
ALCANTARILLADD ¥
. .
50 praoie e rmisa \D4  |SANEAMIENTO  DEL §  €9119757 [ s s2nrensT 1 0 083 w307 =07 w307 a7
MUNICEIO oE
IRAPUATO,
- o L  lcusnanato
JUNTA  OE  AGUA
POTABLE, DREMAJE.
ALCANTARILLADO Y
81 PE2OIS GTaLATEON DE BOMBASDEGASCLOAD |SANEAMIENTO  DEL 3 42382745 [} E) - 1 0 1 100 100 100 100
MUNICIFIO DE
IRAPUATO,
GUANAIUATO

wiTRooucTR D REOSS D GRENAEALCANTARLLADD ¥
52 Pr2E saraiadd ¥ CESTARGAT NUEVAS [DBRAS SANEAMIENTD.  DEL §  #@35211 o s desan 1 o 1 100 100 100 100
POR COUPERACIIN, 2012 MUNICIPIO DE

- - cosTRcTEN  DE pessamas|

mirRcoUCCRN. OF REDES DE AGUAIALCANTARLLADG ¥

5 PF2018 POTABLE ¥ TOMAS NUEVAS [CBRAS POR|SANEAMIENTO  DEL § 108227188 L] $ 33483007 1 0 1 77 755 100 100
COCSERACKING MME. MUHITFIO OE
IRAPUATO,
GUANAILATO.

% Pra0I® (CorsTmCa DE TOMAS DOMCLARAS SANEAMIENTO DEL § 23085000 0 s 0sT2 1 0 1 100 100 00 100
MUNICPIG DE
IRAPUATO,
0.

MATENMENTO  DE  ESTRUCTIRAS ALCANTARLLADO Y

55 PFING METALICAS EN LA FTAR SAUDA A PUESLO|SANEAMIENTO  DEL § 28280101 0 3§ 28230101 1 o 1 100 100 100 100
HUEVD MUNICIPIO DE
IRAPUATO, "
GUANASUATO.

TREGACS  DE  ACABADCS
&7 PFR019 EDFCACIONES ¥ OTROS  TRABAIDS SAMEAMIENTO  DEL 3 50233857 Q § 2seTESEs 1 a 1 100 100 100 100
ESPECIALZADOS. DE
IRAPLATO,
. GLANAIIATO,
JUNTA  DE  AGUA
POTASLE, DREMAJE.
N ALCANTARILLAGO ¥
58 PRZ01S i S00%0 ElgaieaMenTo  DEL 5 63725210 o $  aanserd 1 s 20322187 133 100 100 100 100
MUNICIPIO DE
IRAPUATO,
I 2 — c __|GUANAJUATO.
JUNTA  DE  AGUA
POTABLE, DRENAJE,
FLATAFORMA DE TERRACERIA PARA AREs|ALCANTARILLADD ¥
58 Pr0® DE RESH.:Am00 DE PPAS EM LA COUDHAISANEAMIENTO  DEL § 19638383 a s 1sssa3sy 1 ] 1 100 100 100 100
LA CARMELITAS MUNCFIC 3
IRAPUATO),
GUANAJUATO,

s 3 TARILLADO Y
L PEzIE REUSLTACON DC VUS DEACCES0 A UNGMIEAMENTO  DEL 5 100000000 ] s magEmT2 1 o ' 100 100 100 100
MUNCIFIO o0&
IRAPUATO,
GLANAJUATO,

Paginad



PRz

PF2078

PFZO18

Pra01®

PF20V8

PF2018

PFIOIE

PF2019

PF2018

PF2019

PF20Y8

PF2NE

PF2019

PF2010

PF2048

PR2E

PFzO18

um:ﬁp‘m DE COLECTOR £ LA COLOMIA
CHE GUEV

ESTUDIS ¥ PROYECTOS PARA DENES
INMUEBLES

m:a.m_tm DE G8RA ¥ ADECUACIN
DE AREA PARA ARCHIVO MUERTO DE LA
(CRECCION DE PROTECTDS

POTASLZADORA DEL P20 3¢

PAGT DEAFECTACICRES SAN CAYETANG,

rfvwamﬁm LAMOOERMIACION Y,

ACION OEL AREA DE|,

AMPLACON  DEL  CUARTO paral i

TETHIF) OEL REGU A
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| JARCINES DE SAN ANTOHI0}

ADsscTN DE EOUPO PARA POIO,
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| AfiAs T ECIMENTO EN ALEIAMA.
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o $ 200000000 1 [} o o Q o o
[ 5 75000000 1 o o o o o o
o $ 35000000 1 o o a 0 o L]
e $  B0000000 1 ] o L] a o o
o S 20000000 1 '] o o L] o o
o 3 00000 1 o ] o a a o
o $ 20000000 1 o o o Q 0 o
o § 2.500,000.00 1 Q o o o [ o
a 3 $00000,00 1 o o o Q o o
o $ 50000000 1 [ o o o o o
o § 50000000 1 o o o o L] ]
o 3 1,50000000 1 o o L o o o
o $ 2,500.00000 1 a o '] o ]
o $ 150000000 1 o o o o 0 Q
o § 50000000 ] o 1 100 100 100 100




147

148

181

157

160

161

PF01E

PF20MD

PF2018

PFZOYS

PF2019

PF2018

PF2019

PF20IB

PF2019

PF20VE

PFING

FF2018

PF201®

PF201E

PF201§

PF201S

PF2019

PFZO19

PFR20IS

PF201E

REMASKITACISM DE CAMENOS ¥ PATIOS OF
(MATSOERES T FTAR 12 DEMATC:

(CAUBRACCN DEL MACROMEDIDOR EN LA
EALIDA DE LA PTAR 12 DE MATO

MANTERIMENTO DE INSTALATONES BN
FiAR fc DE MATO PARA ATENCIN A
SEGUROAD EHGENE

1.500.00000

500 000 00

750 00000

AT

AUTCMATZAZAN ¥ VIGILANCSA REMOTA BN,

pLanTas  DE
COMUNIDADES RURALES

“

REHABLITACHN DE LA PTAR BN LA|
CoMRE0AD DE CUCHICUATD

SANEAWENTO 2018

ADOUESCIGH DE MCAOMEDDORES DE T
|DE DERMETRO

tisTaLACKSH DE MCROMEDDORES DE 17|
|DE DIAMETRD

WATERIALES PARA MICROMEODORES DE
VT OE DIAMETRD

ACCONES EN POIOS DE AGUA FOTABLE
PARA CUMPLIR LA NOM 230-53A4

 sUPERVISHN EXTEANA PARA ACTINES DE

RECURSD AGUA 1018

consTRUCONN DE REDES DE AGUM
POTABLE PARA EL SECTOR 10 (COLCRA SAN
Fror=s

56 EXTERNA PARA ACCIONES DE o

3

3

$00.000 00

£.000.000 00

3,000,000 00

2,700,000 00

4.000.000 90

&00,000.00

1.000.000 00

50000000

6500 00000

Cemas POR COOPERACIN OF AGUA

|POTASLE

|oprAS soR COOPERACKM DE DRENAE.

-

caRas POR COOPERACIIN TF CRENAJE

BANCO DE PROTECTOS E/ECUTVDS PARA
LaToRaPURAL

TUNTA DE AsUA

POTABLE, DRENAJE,
ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO  DEL
MUNICIFIO DE
IRAPLATO,

GUANAJUATO.

1,500.600.00

2.000.000 00

a $ 150000000 1 [ o [ [

o 5 50000000 1 o 0 ] o 0 o
o s 75000000 1 [ o o o ] o
0 3100000000 ¥ o o a [ e 0
o 5 400000000 ' 0 [ o o 0 [
0 § 100000000 { ] [ ] ] ] ]
o s 50000000 1 ° ] ] o ° 0
0 $ 600000000 1 0 0 [ o o °
[ 3 300000000 1 a 0 o o ° ]
0 $ 270000000 1 [ 9 a [ ° 0
o S 400000000 1 0 0 ° [ 0 [
a 3 500000 1 0 o o ] o ]
) 5 100000 1 0 ) o 0 o 0
] § 50000000 1 [} 0 [ o [ o
o $ 650000000 1 ] L] ° [ o 0
5100000000 1 o [ 0 0 o o
0 3 SO0 1 ] o ] ] [ 0
a § 300000000 1 0 o 0 ] [ 0
o $ 150000000 1 ] o [} o [ o
o $ 200000000 1 [ o 0 [ 0 9

Pagina 8



18T

m

e

173

178

176

178

Praong

PF209

PF2UIS

PF2018

PF2012

PF2012

Pr2018

PRI0IE

PF2018

PF2018

PF2019

PF2012

PF20Y9

Pr2018

PFI01S

Pr2o18

PF20IS

PFZIS

PF2O1E

MEIOHA ¥ AMPLIAZIOH DE LA RED DE ASUA,

POTABLE EXISTENTE EN LA SOMUNDAD
CLUCHTUATO.

INROCLCCION DE REDES DE DAENAE
SATAID EN LA COMUNTIAD DE VENADD
D€ YOSTIRO,

WTRCOUCCHS DE REDES. DE DAENAKE
SANTARD EN LA COMUNDAD DE VENADO)
pEvosTRD

mracOuccdn DE RECES DE AGUA
POTABLE BN ELFRASC EL GUATARC

TRoDUCCIN DE RIDES DE DRENAE EN

3

2.000.000 00

300,000 00

1.500,000-00

£00.000.00

2,500,000 00

1.000.000 00

2.000.000.00

ELFRACC. EL SUAYASD

| AMPUACKSH DE LA RED DE AGUA POTABLE,
o S

[EXSTENTE EN LA
JAVER

AuPLACON DE LA AED DE DRENAE

SANETARID EN SAN CRSTORAL

G TMCACTY DE LA RIED DE ACUA POTABLE
EN LA COMMNIDAD DF GUADALUPE DE
RERA

miRcOUCCEs DE REDES DE DRENAE
STATD BN LA COMUNDAD DE|
CLRDALURE DE FVERA

INTRODUUCCHIN DE REDES DE DREMAE

5

350,000 00

1,000 000 00

SATARIG EN LA COMUNOAD DE RNVE
|DE GUADALIPE

2apLacyiH DE RED DE ATua POTASLE BN

5000000

LA O NIDAD D LA CALERA.

aPiacitn DE AED DE DAENAJKE EN LA
COMUP0AD DE L& CALERA

L2 COMUNDAS LO DE JUAREZ

aMPLIATION DE AES DE AGUA POTASLE O -

1.000,000.00

3

5

3

s

5

2,000,000:00

80000600

1,500 000.00

500000 00

2.500,000.00

1.000,00000

2,000,000 00

3.000.000.00

50000000

1,500.000.60

200000000

350.00000

1.000000 00

1.600 000 00

3.000.000.00

25000000

1.000.000.00

500,000 00

1

1



197

PR2OIE

PF2018

PF2018

PFIOTE

Pr2oe

PF20T9

PFZOIS

PRI

PF2019

PF2NE

PF2ZNS

PFINS

PFINE

PF2019

PRIV

PE2OIS

PF20IE

COULIIGAD RANCHD NUEVD DEL VERADD
DE YOSTHO

aspLZEtn DE RED DF DRENAKE DE LA|
|COMLNOAD DE MUNGUIA

LA COMUNDAD DE EX-AIENDA
MARCUET

AwFUATA OE RED DE  CAENAE
SATATIG BN LA COMUNDAD  DE|

AMPLACON D RED DE DRENAJE
‘SR &N LA COMUNDAD DE SAN

L
RED DE AGUA ROTASLE ¥

sapLiacider OF
|REMABLTACEN DEL POIO PROFUNDS BN,
L& COMUNIDAD DE CARRIZAL SRANCE

MPLACER DE DE A5UA POTABLE EN|
A COMUNIDAD DE AR AMDAS

apLscdel DE RED DE DRENAJE DE LA
COMUNDAD VALENCIANTA

AMPLASN DE RED DE AGUA PGTASLE £ ALCAN
o]

AuPUACION DE RED DE AGUA POTAGLE ¥
REHABLITACON DEL P20 PROFUNDS BN,
L& COMUNIDAD DE TOMELCPET

DE RED DOF OREMAJKE Y|
CARCAND

ALCAMTARILLADD Y
SANEAMIENTO CEL
MUNICIPFIO 0

| GUANAJUAT
JUNTA  DE  AGUA

i DEL ©
XN LA SOMUNICAD DE TOMELTFED

awPLAcSN D€ RED  DE DRENASE
| SANITARID EM LA COMUMDAD O TIRAM OF,
(BERNALES

ssppLansiel DE RED DE AGUA POTABLE Y
REHABRLITACEON DEL PID PACFLNDD ENJ
M':motsmmww&m

spCRSCoN DE MICROMEDIDIRES DE 112
| D€ DIAMETRO

wATERIAL COMPLEMENTARD PARA LA
VSTALACKAN DE MICRONEDMDORES DE 1T
|DE DIAMETRD |

PERFORACIH. DE POIS PROSUNDO BN
(CASTR DEL RIO

CERAS DE MEIORA BN LAS INSTALACIONES,
DEL CARCAMO T 18 EN CUMPLIMIENTO CF
RORMATIVA STRS

CSRAS DE MEIORA EN LAS NSTALACIONES,
"o

=8 1 EN CUNPLMIENTO
NOFMATIVA STPS.

ALOCHES PARA CUMPUMIENTS DE RORUA
EM 100E STES

1 LOS BOZ0S DE ASUA NG €3, 7. 17

854,35, 52, 340 20, 35 Y 46

s

3

3

3

s

1.000 600,00

1.000,00000

2:500,000.00

3,600 000.00

200000000

1,500 00000

2.500,000.00

2,000 00000

1,500 000.00

1.500.000.00

881.828.80

3.000.000.00

1.000.000.00

4 000 000 00

300.000:00

700 000 00

1.000.000 00

Pagina 10

3

3

5

5

3

5

5

£

3

1,000.000.00

1,000 000 00

2,500.000.00

3,000000.00

2,000,000 00

1.500.000 00

2.500.000 00

2/000.000 00

150000000

1.500.000 00

95182580

3,000,000.00

1,000,000 00

4.000.000.00

300 00000

700,000 00

100000000




211

22

23

214

216

A7

218

218

F3

PF2018

Pramg

PF2019

FR2018

PF20S

PF20IG

PF2019

PF208

Przo18

FF2018

PFI019

Pracie

PF2NS

PF2018

PF2OVS

PF0YD

P09

PF2NS

PF2019

cons 3
FARA LA WIGLANCIA DEL PREDIO PARA!
RessusAon DE PPAS COM 2EROla

PO
WFRAESTRUCTURR

ALTOMATZACIIN DE CARCAMSS.

OBRAS FARR LA INSTALATVIN DE PARELES)
SOLARES ENLAS OFICINAS CENTRALES

ESTUDIO PARA LA ACTUALZATIN DEL PLAN
HIDRALL C0 MUNSCPAL

PROVEC 1D EJECLITIVG PARA LA NIVELATION!
|DEL PRS0 BN TALLER MECANICO

(Coias PARA LA INSTALACION DE PANELES
SOUARES EN LA PTAR SMLIDA A FUARLO]
NUEVD

PUENTE  INFERIOR WEHICULAR. ' 4
CINTURON BLVD (AS VILLAS

CoRSTRUCCION DE VIALDAD & CINTURDN.

EL ATORSN (500 SERWICICS $30 00090000

IMATESAL PARA BNFRAESTRLCTURA DE
(AGUA POTABLE, DRENAE SAMTARO ¥
PLisviaz £0 L4 CONSTRUCCION DE VALIDAY)
4" CINTURON-EL ATOR(N,

PROTECTO  EECUTWD  PARA LA
e samu

PARA LA CONSTRUCCION DE VIALIDAD &)
|eperumon-ELATORON

MODERHIZATION 2 CINTURUH VAL TORRES
LN §120 000 500.00

ENTURON VAL TORRES LANDA

MCOERNZACON 77 CRITURON WAL CALZ

ACUA POTARLE, DRENAJE SAMTARD Y

|RESABLITACOM AV ARANDAS TRAMC. BLVD
|LAS PLAZAS. CUARTD CINTLSON

ACECUACIN DE RED DE AGUA POTASLE
PARA LA REHABLITACEH AV ARANDAS
TRAMO. BLVD LAS PLAZAS CLARTO)
lcmmumon

ADECUATHM DE LA RED DE DREMAXE
SANTARID REMABLITACION AV ARANDAS

TRAMD. BIND LAS PLEZAS  CUATOIL
[enmumon

ADECLHOIW  DE  BWFRAESTRLCTURA
PLAIAL PARA v

MATERIAL PARA MFRAESTRUCTURA D:m

Y
3 1,000,000.00

3 50000000
$ 25000000
§ 1.194.140.40
s -
s 2
s 5

Y
§ 163456358
DE

DEL § 70000000

$ 653815992

-

Y
$ B.IT254851

-

$ 2.000,00000

§ 200000000

D LS PLAAS|

ARANDAS  TRAMO
CLARTO CHTURDN

0 5 100000000
o § 100000000
L] $ 100000000
a $ 'S00.00000
o $. 25000000
] $ 1,154,140.40
o 5 .
0 s s
o 3 .
Q $ tAMazROoE
o §  To000000
] 3 -
0 § 653835982
o 5 ‘
0 $ 817284091
o 5 -
o 5 200000000
o $ 2,000,000.00
a $71.000,00000
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27

228

33

238

27

241

242

PF20IS

PF2NE

PF2IE

PF2019

PF2018

PF2019

PF20IS

PFZO18

PF2019

PF201E

PF2012

PF2018

PFINE

Pr2018

PFR2ME

PF201E

PF2018

PF201S

PF20Y8

DE
4 DE

PLvisL BN LA

PEOTESTO,
ADECUACEIN

KDECUACION. DE

apecusciin OE
DRENAE

|ADECUACSH
HIDAALAICA

MODERMIZACION AV ENAIGUE COLUNGA|
ESPERANIAPIV

(TRAMG:
CARMELITAS] $50,000,000 50

ENRIIE COLUNGA (TRAMO. ESPERANIA-
Pt/ LAS CARMELITAS)

EECUTVD

OE LA INFRAESTRUCTURA
HIORALLACA Y. SAMATARIA EX:STENTE PARA
LA MODERNZAZION AV ENRIUE COLUNGA
(TRAMO. ESFERANTA-

aMPLATION DE PUENTE [ BWVD A SaN)
CATETAND DE LLUNA Y EL ENCANTO

AGUA POTABLE PARA LA AMPLIACION
[PUENTE f BLVD A SAN CAVET &40 D LUMAY|
ELSHCANTO.

SANTARIC PARA LA AMPLACON|
DE PUENTE | BLVD A SAN CAVETANG DE|
LUma ¥ EL ENCANTO

Las]

INFRAESTRUCTURA DE| o CANTARILLADO:

paan

PY¢ LAS CASMELTAS]

WFRAESTAUCTURA DE

BFRASSTRUCTURA DE| oy CANTARLLADG

PR v pas | LA[POTASLE. DREMAJE.

WrRagsTRUCTLRA| ALCANTARILLADD

A
¥ SANITARIA EN LR AMPUATION| SANEAMIENTO DEL 3
DE PUENTE # BLYD A 38N SAYETAND DE|MUNICIPIO
LUNAY EL ENCANIO IRAPUATO,

REsELITACON DE AVENDAS CUDADNM CANTARILADO Y
AV S TRANC AV

530 000,900 0

DUSTRIAL AV

ADaSOON DR

s 000 000 00

ADoLSCEN
ADECUSDON DE

PROYECTO

INP.PASEC SO0

PROTECTO
ERAESTRUCTURA

UL OF ALLENDE AL BORDO DEL RO

LA REHABITACION DE AVENIDAS CRIOAD]
SALAMANCA

ATUA POTABLE, DRENAJE SAMTARO Y|

SMETATA PARA LA

STA  ETAPA: MOCERNZAOON SALDA A

SauiARA PARA LA STA ETAPA|
MOCERAZACKIN SALIDA.

AV, TUSURGENTES (FRIMERA E1APA) SALIDA
| A ABASTHL D $52600 000 00

\AGUEL DE ALLENDE AL BORDODELRID | TAPUATO.
B T lGuanaAT

RoisaUTADoN AV SARCWA MAROUEZ I ALCANTARILLADQ
TRAUD G CNTUSORELVD VEUASSKISANEAMENTO  DEL §
SERVICO81 $11,000 SD0.00 M DE

MATERAL PARA  LAIPOTABLE, DREMAJE,

OF INFAAESTRUCTURA Dl ar CANTARILLADO

JfFUASON SEGUHDO. CUERPD. CAMNOJALCANTARILLADD
REAL TRAMO RO GTOAV SGLO X SANEAMIENTO  DEL
|MunicieR

PARA LA|POTASLE. DREMAJE.

IFRAESTRUCIURA DE| o) CANTARILLADO

PROVECTD  EUECUTHO DE  DAFMAKE( A CaANTARILLADO
ST ARIO PARA LA AMPLIACIIH SEGUMDO|
[CUERRO CAMIID REAL TRAMD RID GTOAV 1

AMPLIACION SESUNDS CUERPO AV 01| ALCANTARILLADD
Xt TRAMO LGRAMENTO  NPPASCO|SANEAMIENTO  DEL §
MUNICIPIO [

CRITVD pe|POTABLE, DRENAJE.

BFRAESTRUCTURA | HDRALLCA  Y|ALCANTARLLADG ¥

APUACTR SESUNDD | SANEAMIENTO  DEL

(CUERPT AV SISLO XX TRAMG. LIBRAMENTO| MUNICEFIO DE
< SOUOAROAD

EJECUTNVG OE. £
2 v |ALCANTARILLACO

DE  AGUA
MATERAL FARA LAIPGTABLE, DREMAJE.

Y
AGUA POTABLE, DRENAE SAMTARD ViganeaMENTO DEL § 272431864
MOCERNZACIH A 4

A SALAMANTA

Pagine 12

$ 272431884

§ 50000000
$ 150000000
5 4.00000000
$ 30000000
$ 108572685
3 i

§ Som3as8
$ 2,451 88457
$ 40000000
3 =

$ 10000000
§  B500,00000

1




248 PF20Y9

247 P20

1 PA201S

2 PAZ0TS

3 PAZOIR

4 PAZOIS

5 PAZ01S

6 PAZ019

DE MATERML PARA LA
UsTN OF BIFRAESTRUCTURA DE|
arh POTABLE, DAENAE SANITARID Y|

MCOERHTATIN DE LA &V INDEPENDENGIA

PLLVAL PARE LA REHASLITACON OE LA AV |
[BSSURGENTES (PRINERA ETAPA] SALIDA A
2BASOLO

Y
§ 27zaEE Q 3 278684 1 o

VIAFFES

PROTECTO EIECTVD FARA LA
|ADECUACESN. DE LA HFAAESTRUCTURA|
HOAAILICA ¥ SANITARA EXISTENTE PARA
LA WMOCERMZACIN  DE LA AV
BSCEPENGENCIA TRAMG AV, LAS AGLLAS AL
[CRUCECONLAVIAFF O

TRAMO AV, LAS AGURLLS AL CRUCE SO LA

D!S'\NEAMIEN’YQ DEL § 406450563 o 3 40E4 5056 1 [
MUNICIPIO DE

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

VEHICULOS ¥ EQUIPG TERRESTRE

ECUIPO PARA USO MEDICO DENTALY
PARA LABORATORIO

HERRAMIENTAS ¥ MACUINAS -
HERFRAMIENTA

MAGUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL

OTROS ECLIPOS

$ 13000000 5 13000000 3 ST 41846 33 o 14

§ 200000000 8 3IBMO0O00 § 129457738 5 o 2

§ 225000000 § 225000000 S - o Q

$ 100000000 S 10572000 § 98802320 B o 4

$ 370000000 § 3TH00M0E S 585 541.48 4 [ 2

FOTABLE DRENAJE

ALCANTARILLADG ¥

SANEAMENTO DEL
MUNICIPIO DE
IRAPUATO 57O,

§ 10000000 S 1000000000 8 34070835 4 o 4

Baio piolesta de decir verdad declaramos que los Estades Financieros y sus notas. son bl 1 tos v son responsabilidad del emisor.

Firma
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